
FICHE PRODUIT

DESCRIPTION DU PRODUIT:

RENATA visière, bleu foncé                                                                                                                                                                              
32056-24

Matière:

Couleurs disponibles:

Emballage standard:

Code de marchandise: 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT: 

Informations sur l’expédition:

Dimension (cm):
Quantité (pcs):
Poids (kg):
Volume (m3):

Piece Conditionnement Carton d‘envoi

1
            

0,095
0,000927

Coto

Textile                                                           

bleu foncé, rouge, blanc
Couleur: bleu foncé                                                        

6506999000

sans emballage                                                    

Emballage
71x58x45

0,185310

200
19,000

0

0,000000
0,000

25
2,375
0,023164

22,5x11x51

Marque:

Pays d’origine: CN
Dimensions:             

Nom du catalogue/page: EXCURSION 2016/181

Visière en cotton avec boucle métallique.

Cartons sur 1 palette: 
Hauteur maximum de la palette:

SPECIFICATIONS D’IMPRESSION:
Impression recommandée: C1 - C1: Transfer jusqu'à 60 cm2

A

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             60x20 mm

B

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             45x25 mm

C

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             45x25 mm

P

U3: Marquage-étiquettes (20 pcs per A3)                                                                                                                                                                 
U2: Marquage-étiquettes (40 pcs sur A3)                                                                                                                                                                 

90x50 mm
60x40 mm
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